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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 723895 GANSZCZYK MARCIN1 Federazione POLONIA22/12/74

 105028 MATRIGALI CAMILLO2 PETRARCA SCHERMA05/01/71

 662856 GATTO FABRIZIO3 LAME GIALLO BLU CONEGLIANO30/08/74

 137261 NICASTRO CARLO4 DAUNO FOGGIA06/07/67

 102455 MORRETTA LORENZO GIACINTO5 ACCADEMIA SCHERMA MILANO27/09/67

 105271 BENUCCI MICHELE6 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/05/74

 115626 EMMERICH OLIVER7 OFFICINA DELLA SCHERMA14/05/67

 650893 ADINOLFI ANTONIO8 CLUB SCHERMA ROMA05/06/72

 691943 LUCARIELLO LUCIANO9 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO27/11/65

 713842 MAZIK ALEKSANDER10 Federazione POLONIA07/10/70

 714597 FERRARI ATTILIO11 FIDES LIVORNO07/05/65

 713320 PANCONI MASSIMILIANO12 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA17/05/71

 707129 DI SIENA MARCO13 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO01/07/71

 623326 LUCREZI GINO14 CLUB SCHERMA L AQUILA 9907/01/69

 662659 CASTAGNER DIEGO15 LAME GIALLO BLU CONEGLIANO24/08/71

 719512 WIERZBICKI JACEK16 Federazione POLONIA17/08/70
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MATRIGALI CAM - PDIMP (Padova)

WIERZBICKI JA - EEPOL (Comune non specificato)

ADINOLFI ANTO - RMCS (Roma)

LUCARIELLO LU - RMGRE (Roma)

MORRETTA LORE - MIACC (Milano)

PANCONI MASSI - LUPUL (Lucca)

DI SIENA MARC - RMGRE (Roma)

NICASTRO CARL - FGDAU (Foggia)

GATTO FABRIZI - TVLAM (Conegliano)

LUCREZI GINO - AQC99 (L Aquila)

FERRARI ATTIL - LICS (Livorno)

BENUCCI MICHE - TRCS (Terni)

EMMERICH OLIV - VEOFF (Mirano)

MAZIK ALEKSAN - EEPOL (Comune non specificato)

CASTAGNER DIE - TVLAM (Conegliano)

GANSZCZYK MAR - EEPOL (Comune non specificato)
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MATRIGALI CAM - PDIMP (Padova)

ADINOLFI ANTO - RMCS (Roma)

MORRETTA LORE - MIACC (Milano)

NICASTRO CARL - FGDAU (Foggia)

GATTO FABRIZI - TVLAM (Conegliano)

BENUCCI MICHE - TRCS (Terni)

EMMERICH OLIV - VEOFF (Mirano)

GANSZCZYK MAR - EEPOL (Comune non specificato)

GANSZCZYK MAR - EEPOL (Comune non specificato)

GATTO FABRIZI - TVLAM (Conegliano)

NICASTRO CARL - FGDAU (Foggia)

MATRIGALI CAM - PDIMP (Padova)

MATRIGALI CAM - PDIMP (Padova)

GANSZCZYK MAR - EEPOL (Comune non specificato)
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GANSZCZYK MAR - EEPOL (Comune non specificato)

SALVO F.

SALVO F.

SALVO F.

ZONTA I.

ZONTA I.

DI GIULIO G.

DI GIULIO G.

MATARAZZO M.

CARTA F.

MATARAZZO M.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 105028 MATRIGALI CAMILLO PDIMP Qualificato 1,00  13  20  7 1 1  2

 723895 GANSZCZYK MARCIN EEPOL Qualificato 1,00  6  20  14 2 2  1

 662856 GATTO FABRIZIO TVLAM Qualificato 0,80  15  24  9 3 3  3

 137261 NICASTRO CARLO FGDAU Qualificato 0,80  6  21  15 4 4  3

 102455 MORRETTA LORENZO GIACINTO MIACC Qualificato 0,75  8  19  11 5 5  2

 105271 BENUCCI MICHELE TRCS Qualificato 0,75  5  18  13 6 6  1

 115626 EMMERICH OLIVER VEOFF Qualificato 0,60  8  20  12 7 7  3

 691943 LUCARIELLO LUCIANO RMGRE Qualificato 0,60  2  18  16 8 8  3

 650893 ADINOLFI ANTONIO RMCS Qualificato 0,50  5  17  12 9 9  1

 713842 MAZIK ALEKSANDER EEPOL Qualificato 0,25 -3  13  16 10 10  2

 714597 FERRARI ATTILIO LICS Qualificato 0,25 -5  12  17 11 11  1

 713320 PANCONI MASSIMILIANO LUPUL Qualificato 0,25 -8  11  19 12 12  2

 707129 DI SIENA MARCO RMGRE Qualificato 0,25 -10  8  18 13 13  2

 623326 LUCREZI GINO AQC99 Qualificato 0,20 -12  12  24 14 14  3

 662659 CASTAGNER DIEGO TVLAM Qualificato 0,00 -11  9  20 15 15  1

 719512 WIERZBICKI JACEK EEPOL Qualificato 0,00 -19  6  25 16 16  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BENUCCI MICHELE 105271 V V 3 V  0,750  5  18TRCS

 2 ADINOLFI ANTONIO 650893 3 V 4 V  0,500  5  17RMCS

 3 CASTAGNER DIEGO 662659 2 2 3 2  0,000 -11  9TVLAM

 4 GANSZCZYK MARCIN 723895 V V V V  1,000  6  20EEPOL

 5 FERRARI ATTILIO 714597 3 0 V 4  0,250 -5  12LICS

 2Girone N.

 1 MATRIGALI CAMILLO 105028 V V V V  1,000  13  20PDIMP

 2 PANCONI MASSIMILIANO 713320 2 V 1 3  0,250 -8  11LUPUL

 3 MAZIK ALEKSANDER 713842 0 4 4 V  0,250 -3  13EEPOL

 4 MORRETTA LORENZO GIACINTO 102455 4 V V V  0,750  8  19MIACC

 5 DI SIENA MARCO 707129 1 V 1 1  0,250 -10  8RMGRE

 3Girone N.

 1 LUCARIELLO LUCIANO 691943 V 2 1 V V  0,600  2  18RMGRE

 2 LUCREZI GINO 623326 2 3 1 V 1  0,200 -12  12AQC99

 3 NICASTRO CARLO 137261 V V V V 1  0,800  6  21FGDAU

 4 EMMERICH OLIVER 115626 V V 4 V 1  0,600  8  20VEOFF

 5 WIERZBICKI JACEK 719512 0 4 1 0 1  0,000 -19  6EEPOL

 6 GATTO FABRIZIO 662856 4 V V V V  0,800  15  24TVLAM
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GANSZCZYK MARCIN 22/12/74  723895 1151 EEPOLSI

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71  105028 1192 PDIMPSI

EMMERICH OLIVER 14/05/67  115626 1223 VEOFFSI

NICASTRO CARLO 06/07/67  137261 1244 FGDAUSI

MORRETTA LORENZO GIACINT 27/09/67  102455 1275 MIACCSI

MAZIK ALEKSANDER 07/10/70  713842 1326 EEPOLSI

CASTAGNER DIEGO 24/08/71  662659 1397 TVLAMSI

ADINOLFI ANTONIO 05/06/72  650893 1408 RMCSSI

LUCARIELLO LUCIANO 27/11/65  691943 1539 RMGRESI

GATTO FABRIZIO 30/08/74  662856 15510 TVLAMSI

PANCONI MASSIMILIANO 17/05/71  713320 17111 LUPULSI

BENUCCI MICHELE 30/05/74  105271 17812 TRCSSI

FERRARI ATTILIO 07/05/65  714597 19713 LICSSI

DI SIENA MARCO 01/07/71  707129 20014 RMGRESI

LUCREZI GINO 07/01/69  623326 20815 AQC99SI

WIERZBICKI JACEK 17/08/70  719512 22116 EEPOLSI
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